
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Determinazione n° //^c3 del

OGGETTO: Liquidazione somme per la fornitura e messa in opera di una centralina per bruciatore della
caldaia della Caserma dei Carabinieri. Ditta Di Maria Attilio. C.I.G.: Z9EOD85248

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n°l del '02/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le funzioni
dirigenziali del Settore Tecnico;
Vista la Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°35 del 27/01/2014 avente per oggetto "Impegno e
affidamento alle ditta Di Maria Attilio di Valguarnera per la fornitura e messa in opera di una centralina per
bruciatore della caldaia della Caserma dei Carabinieri";
Atteso che il materiale è stato regolarmente fornito e messo in opera;

- Vista la Fattura n°l del 28/01/2014 di €. 282,00 oltre IVA al 22% pari ad €. 62,04 per complessivi €344,04;
Visto il DURC rilasciato in data 23/01/2014 con il quale si attesta la regolarità contributiva e previdenziale,
nonché la regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.L- obblighi relativi alla tracciabilità dei
flussi finanziari, come da dichiarazione allegata;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e recante l'indicazione del Codice Fiscale e della partita
IVA, nonché le modalità di pagamento.

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa

1) Liquidare e pagare la complessiva somma di €. 344,04 I.V.A. inclusa, alla Ditta Di Maria Attilio di
Valguarnera, per la fornitura e messa in opera di una centralina per bruciatore della caldaia della Caserma dei
Carabinieri, mediante bonifico bancario presso la Banca Monte Paschi di Siena — Agenzia di Valguarnera —
IBAN: IT 18 G 01030 83730 000001174691;
2) Dare atto che la somma di € 344,04 IVA al 22% inclusa trova copertura al Gap. 651 int. 1/01/08/03
dell'esercizio finanziario 2014 in corso di formazione, la cui spesa rientra nella somma già prenotata con
Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°35 del 27/01/2014.

La presente viene trasmessa al servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa per i
conseguenti adempimenti di legge.-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom.

' -SJr

IL RESPONSABÉLWDEL SERVIZIO
Geom. GiarrizMSFrancesco

IL RESPONSABILE/ML SETTORE TECNICO
ArchOaazza Nicolo

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile/dei Servizi Finanziari

Dott. Cetonia Calogero


